
担当者連絡先

出品内容

準　備　物

参加予定人数

第10回みんなのふくしまつり 屋台村出店申込書

グループ名
団　体　名

代表者氏名

連絡先
（文書などの送付先）

出店の種類

　〒　　　　－

　ＴＥＬ（　　　　－　　　　－　　　　）　ＦＡＸ（　　　　－　　　　－　　　　）

　□飲食関係　　　□バザー関係　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

店舗の名称

担　当　者
（当日の責任者）

※当日の看板の名称になります

事前に調理する場合、施設名と住所 【施設名】

当日持ち込む備品

　　　　　　　名

　□電源の使用（　必要　・　不要　）　※必要な場合　　　ｋｗ

電源の有無

携帯電話（　　　　　　－　　　　　　　－　　　　　　　）
　　※当日、連絡がとれる連絡先をご記入ください。

※出品可能な品目にチェック（複数可）をつけてください。また、品目として下記にない
　場合は「その他」で品目をお書きください。

事前調理
【住　所】

平成30年　　月　　日

※裏面もご記入下さい

□団子汁 □焼きそば □うどん □ラーメン □カレーライス

□焼き鳥 □フランクフルト □ポテト □綿菓子 □野菜

□おでん □その他（ ）

□バザー



№ 備　　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 13

2 14

3 15

4 16

5 17

6 18

7 19

8 20

9 21

10 22

11 23

12 24

　　※グループから当日参加される方の氏名をご記入ください。

締め切り：平成３０年９月２８日（金）

※バザー及び屋台への参加は次にご記入下さい。

商　品　名 数　量 販売予定価格


